
ZARZĄDZENIE NR 237/IX/2024 
PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA 

z dnia 18 listopada 2024 r.  

zmieniające zarządzenie Nr 231/IX/2025 Prezydenta Miasta Zgierza 
z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Zgierz na 2025 rok 

Na podstawie art .  30 ust.  2 pkt 4 oraz art .  51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, poz. 1572), art .  233 i 238 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1530, poz. 1572) 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 231/IX/2025 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 
15 listopada 2024 r.  w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Zgierz na 2025 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1) numer zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Nr 231/IX/2024"; 

2) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia projektu 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na rok 2025"; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Projekt wymieniony w § 1 przedkłada się Radzie Miasta Zgierza oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi,  w terminie do 15 listopada 
2024 roku.". .  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń przez 
okres 14 dni.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem oodiecia.  

zarządzam, co następuje: 

WYDZIAŁ ORGAN 1ZACY JN Y 
n D a < ł t ;  Ł i J o c ł a  7 o i f : r 7 8  

Bohdan Bączak 

Id: B3D3908D-3CBD-41DE-88E7-F5180F256EC1. Podpisany Strona 1 z 1 


